
 
 

ZARZĄDZENIE NR 239/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 17 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535)  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896, poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078, 
poz. 3099, poz. 3460, poz. 3481, poz. 3694, poz. 3717, poz. 4040, poz. 4065, poz. 4086, poz. 4152 i poz. 4478) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2021 r.

Poz. 4770



Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 sierpnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 236/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2021 r., 

Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 września 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 154.788.626,34 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             144.185.436,26 zł, 

b) dochody majątkowe:         10.603.190,08 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 98.539,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 167.560.051,74 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              144.153.618,08 zł, 

b) wydatki majątkowe:          23.406.433,66 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 98.539,32 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości  240.673,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami  w łącznej wysokości 103.623,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4770



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 843 825,31 4 843 407,63

Dodatki mieszkaniowe 6 889,42 6 471,74

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

2 506,11 2 088,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 033,00 257 990,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
157 317,00 256 274,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

141 057,00 240 014,00

154 690 087,02 154 788 626,34

Załącznik nr 1

85415 98 957,00

98 957,00

Razem: 98 539,32

85215 -417,68

-417,68

98 957,00

Rozdział Zmiana

-417,68

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4770



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 871 005,00 4 871 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 347 960,00 4 347 960,00

4260 Zakup energii 708 000,00 706 900,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

17 800,00 18 900,00

750 Administracja publiczna 7 641 362,48 7 641 362,48

Urzędy wojewódzkie 1 146 839,48 1 146 839,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 5 250,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 250,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 312 000,00 315 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 833 669,00 5 833 669,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 010,00 21 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 900,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 215,00 350 015,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 49 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 088,00 2 788,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
37 000,00 32 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 313 600,00 310 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 600,00 272 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 455,00 915 455,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 6 400,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 51 585 482,41 51 585 482,41

Szkoły podstawowe 21 729 496,26 21 729 496,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 311 584,26 14 314 784,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 072 854,00 1 069 654,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00 49 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 768 063,00 764 763,00

4430 Różne opłaty i składki 27 150,00 26 450,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 600,00 15 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
24 200,00 25 700,00

Przedszkola 12 517 660,00 12 513 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 594 364,00 4 590 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 640,00 299 840,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 480 229,00 484 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 416,00 367 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 181,00 25 181,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 300,00 300,00

-800,00

80148 4 500,00

7 500,00

-2 000,00

-1 000,00

-700,00

-2 500,00

1 500,00

80104 -4 500,00

-3 700,00

3 200,00

-3 200,00

5 000,00

-3 300,00

-2 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

80101 0,00

75075 -3 000,00

-2 000,00

-1 000,00

0,00

75412 0,00

1 000,00

-2 200,00

1 200,00

700,00

-4 200,00

75022 3 000,00

1 500,00

1 500,00

75023 0,00

3 500,00

1 100,00

0,00

75011 0,00

-750,00

750,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4770



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 653 692,00 2 653 692,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 506,00 133 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 817,00 389 617,00

Pozostała działalność 6 542 429,74 6 542 429,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 039 681,77 4 035 431,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 24 650,00

851 Ochrona zdrowia 1 232 731,61 1 232 731,61

Pozostała działalność 255 231,61 255 231,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 422,74 136 165,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 804,92 25 100,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 540,80 3 575,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 143,22 14 227,68

4300 Zakup usług pozostałych 35 022,93 36 864,93

852 Pomoc społeczna 11 387 617,44 11 387 199,76

Domy pomocy społecznej 1 333 443,00 1 420 243,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 333 443,00 1 420 243,00

Dodatki mieszkaniowe 689 389,42 688 971,74

3110 Świadczenia społeczne 689 278,66 688 865,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110,76 106,63

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 533 397,00 1 533 397,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 515,00 17 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 14 040,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 036 800,00 950 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 036 800,00 950 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 960 818,00 2 059 775,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
255 317,00 354 274,00

3240 Stypendia dla uczniów 236 057,00 335 014,00

855 Rodzina 38 255 526,63 38 255 526,63

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 563 900,00 9 563 900,00

3110 Świadczenia społeczne 8 764 839,00 8 662 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 250,00 678 250,00

167 461 512,42 167 560 051,74

-102 000,00

102 000,00

Razem: 98 539,32

98 957,00

85415 98 957,00

98 957,00

0,00

85502 0,00

-1 040,00

1 040,00

85230 -86 800,00

-86 800,00

86 800,00

85215 -417,68

-413,55

-4,13

85228 0,00

35,06

-3 915,54

1 842,00

-417,68

85202 86 800,00

4 250,00

0,00

85195 0,00

1 742,78

295,70

80150 0,00

-11 800,00

11 800,00

80195 0,00

-4 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4770



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 250,00 7 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084,00 1 323,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
154,00 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,00 47,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 842,00

855 Rodzina 37 184 601,63 37 184 601,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 553 900,00 9 553 900,00

3110 Świadczenia społeczne 8 754 839,00 8 652 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 250,00 678 250,00

38 451 314,47 38 451 314,47

0,00

0,00

-102 000,00

102 000,00

Razem: 0,00

1 351,00

239,00

33,00

-965,00

-658,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4770


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-09-30T10:23:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




